
Uchwała Nr 145/2022 

Rady Miejskiej w Przemyślu 

z dnia 17 października 2022 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska w Przemyślu  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków    

      

Dział Rozdział §  dochody wydatki 

      

    216 843,12 zł 216 843,12 zł 

      

750   Administracja publiczna 10 693,00 zł 10 693,00 zł 

 75075  

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 10 693,00 zł 10 693,00 zł 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 10 693,00 zł  

  4300 Zakup usług pozostałych  10 693,00 zł 

      

853   

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 16 892,00 zł 16 892,00 zł 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 16 892,00 zł 16 892,00 zł 

  0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, 

akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwości  (opłata za 

wydanie zezwolenia na pracę (wpłata 

dotycząca wniosku o wydanie zezwolenia 

na pracę sezonową lub jego 

przedłużenia)) 405,00 zł  

  0690 

Wpływy z różnych opłat (opłata za 

wydanie zezwolenia na pracę (wpłata 

dotycząca oświadczenia o powierzeniu 

wykonywania pracy cudzoziemcowi w 

celu dokonania wpisu w ewidencji 

oświadczeń)) 16 487,00 zł  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  16 892,00 zł 

      

900   Gospodarka komunalna 189 258,12 zł 189 258,12 zł 



 90019  

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 189 258,12 zł 189 258,12 zł 

  0690 Wpływy z różnych opłat 189 258,12 zł  

  4300 Zakup usług pozostałych  189 258,12 zł 

      

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków poprzez:   

      

Dział Rozdział §  zmniejszenia zwiększenia 

      

    -28 375,00 zł 28 375,00 zł 

      

700   Gospodarka mieszkaniowa  20 675,00 zł 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  20 675,00 zł 

  4590 

Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych  3 000,00 zł 

  4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii  17 675,00 zł 

      

710   Działalność usługowa -28 375,00 zł  

 71035  Cmentarze -28 375,00 zł  

  4590 

Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych -7 700,00 zł  

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych -20 675,00 zł  

   zadanie inwestycyjne GN pn.:   

   

Rozbudowa terenów cmentarzy 

komunalnych -20 675,00 zł  

      

900   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  7 700,00 zł 

 90095  Pozostała działalność   7 700,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych  7 700,00 zł 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez 

umieszczenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przemyślu. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 

Robert Bal 


